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ɸʖʮʞʤʨ MODULAR DESIGN ARCHITECTS ʚʤʢ ʛ ʚʞʝʖʽʣʞʦʖʣ ʝʖ ʠʘʖʡʞʨʛʨʣʤ�ʞ�ʩʚʤʗʣʤ�
ʜʞʘʛʛʿʛ. ʂʤʚʛʦʛʣ�ʚʞʝʖʽʣ ʣʖ�ʤʗʽʛʠʨ ʧʤ ʘʞʧʤʠʞ ʥʛʦʪʤʦʢʖʣʧʞ�ʧʤʝʚʖʚʛʣ�ʞ�ʥʤʙʤʚʛʣ�ʝʖ
ʥʦʞʦʤʚʖʨʖ. ɷʛʧʠʤʢʥʦʤʢʞʧʛʣ ʞ ʩʚʤʗʛʣ ʚʤʢ ʚʤ 6 ʡʞʬʖ, ʦʖʧʥʤʦʛʚʛʣ�ʘʤ ʚʘʛ ʧʥʖʡʣʞ, 
ʨʦʥʛʝʖʦʞʽʖ, �ʗʖʿʖ, ʠʩʽʣʖ�ʞ�ʚʣʛʘʛʣ�ʥʦʤʧʨʤʦ ʧʤʝʚʖʘʖʽˁʞ ʤʚʡʞʭʛʣ ʥʦʤʧʨʤʦ�ʝʖ ʜʞʘʛʛʿʛ.
ɽʖʢʞʧʡʛʨʛ ʙʤ ʘʖʮʞʤʨ ʧʤʘʦʮʛʣ ʥʤʙʡʛʚ.

З O Ш Т О  M O D U L A R  D E S I G N  H O M E

ɺɻʈʁʃʄʇʈ
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ʆʖʝʗʞʦʖʽˁʞ�ʽʖ ʣʖʩʠʖʨʖ ʝʖ ʙʦʖʚʛʜʣʞʮʨʘʤʨʤ
ʞ ʥʤʨʦʛʗʞʨʛ ʣʖ ʣʖʮʞʨʛ ʠʡʞʛʣʨʞ ʞ ʠʦʖʽʣʞʨʛ ʠʤʦʞʧʣʞʬʞ

ʥʦʤʞʝʘʛʚʩʘʖʢʛ ʤʗʽʛʠʨʞ ʧʤ�ʠʡʖʧʖ�ʣʖ�ʧʘʛʨʧʠʤ�ʣʞʘʤ
ʠʤʞ ʣʩʚʖʨ ʧʞʧʨʛʢʖʨʧʠʞ ʥʦʞʧʨʖʥ ʠʤʣ ʧʖʢʖʨʖ�ʢʤʚʩʡʖʦʣʤʧʨ�

ʃʖʮʞʨʛ ʙʦʖʚʛʜʣʞ ʢʛʨʤʚʞ ʞ ʢʤʚʩʡʖʦʣʞʨʛ ʧʞʧʨʛʢʞ ʘʞ 
ʤʘʤʝʢʤʜʩʘʖʖʨ ʠʤʢʪʤʦʛʣ�ʞ�ʪʩʣʠʬʩʤʣʖʡʛʣ�ʥʦʤʧʨʤʦ.
ʆʆʖʧʥʤʦʛʚʤʨ�ʣʖ�ʥʦʤʧʨʤʦʞʞʨʛ ʥʦʛʨʧʨʖʘʩʘʖʖʨ ʞʚʛʖʡʣʖ

ʠʤʢʗʞʣʖʬʞʽʖ ʣʖ ʥʛʦʪʤʦʢʖʣʧʞ, ʩʚʤʗʣʤʧʨ
ʞ ʥʦʞʘʖʨʣʤʧʨ.ʂʤʚʩʡʖʦʣʞʨʛ ʚʤʢʤʘʞ 

ʧʛ�ʧʤ ʧʛʦʨʞʪʞʬʞʦʖʣ ʠʘʖʡʞʨʛʨ.
ɺʞʝʖʽʣʞʦʖʣ ʝʖ ʩʜʞʘʖʿʛ, ʞʝʙʦʖʚʛʣ ʝʖ ʚʖ ʨʦʖʛ.

ʇʞʨʛ MODULAR DESIGN ARCHITECTS
ʚʤʢʤʘʞʨʛ ʧʛ ʙʦʖʚʖʨ ʧʥʤʦʛʚ 
‘ISO 9001:2015’ ʧʨʖʣʚʖʦʚʞ 
ʤʥʨʞʢʞʝʞʦʖʿʛ ʣʖ ʩʥʤʨʦʛʗʖʨʖ ʣʖ 
ʞʝʤʡʖʬʞʤʣʞ ʢʖʨʛʦʞʽʖʡʞ, 
ʚʞʝʖʽʣ ʣʖ ʙʦʛʛʿʛ ʞ MDA ʧʞʧʨʛʢʤʨ.
ʄʘʖʄʘʖ ʝʣʖʭʞ MDA ʚʤʢʤʘʞʨʛ ʧʛ ʧʤʤʚʘʛʨʣʞ
ʝʖ ʩʥʤʨʦʛʗʖ ʘʤ ʨʛʠʤʨ ʣʖ ʬʛʡʖʨʖ ʙʤʚʞʣʖ, 
ʞ�ʧʤ�ʤʥʬʞʤʣʖʡʛʣ�MDA all season ʥʖʠʛʨ.

П Е Р Ф О Р М А Н С И

И З О Л А Ц И Ј А

MODULAR DESIGN ARCHITECTS
ʽʖ ʤʥʨʞʢʞʝʞʦʖ ʛʪʞʠʖʧʣʤʧʨʖ ʣʖ ʙʦʛʛʿʛʨʤ
ʣʖ ʧʞʨʛ ʢʤʚʩʡʖʦʣʞ ʚʤʢʤʘʞ ʧʤ ʥʦʛʬʞʝʣʤ
ʨʛʧʨʞʦʖʿʛ ʝʖ ʞʣʜʛʣʛʦʧʨʘʤ.
ʈʞʛ ʧʛ ʚʞʝʖʽʣʞʦʖʣʞ ʚʖ ʗʞʚʖʨ ʩʚʤʗʣʞ,
ʧʤ ʧʤʪʞʧʨʞʬʞʦʖʣʤ ʩʥʦʖʘʩʘʖʿʛ ʣʖ
ʥʦʥʦʤʨʤʠʤʨ ʣʖ ʘʤʝʚʩʫ, ʚʤʗʦʖ ʘʛʣʨʞʡʖʬʞʽʖ,
ʥʦʤʝʤʦʬʞ ʧʤ ʤʥʬʞʤʣʖʡʣʤ ʝʖʧʛʣʭʩʘʖʿʛ 
ʞʡʞ ʝʖʧʛʣʭʩʘʖʿʛ ʣʖ ʧʤʣʬʛʨʤ ʞ ʢʤʜʣʤʧʨʞ
ʝʖ ʘʠʡʤʥʩʘʖʿʛ ʣʖ ʠʡʞʢʖʨʞʝʖʬʞʽʖ.

Г Р Е Е Њ Е  И  В Е Н Т И Л А Ц И Ј А

100% ʞʢʥʦʛʙʣʞʦʖʣʖ ʚʦʘʛʣʖ 
ʤʧʣʤʘʖ, ʚʤʥʤʡʣʞʨʛʡʣʤ ʞʝʚʦʜʡʞʘʖ
ʣʖ ʘʤʚʖ�ʙʦʛʚʣʖ ʥʤʚʚʦʮʠʖ ʠʖʽ 
ʨʤʭʠʞʨʛ�ʣʖ�ʥʤʨʥʞʦʖʿʛ�

Т РА Ј Н А  П О Д Н А  РА М К А
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ɺʞʝʖʽʣʞʦʖʘʢʛ ʥʦʤʞʝʘʤʚ ʮʨʤ ʛ ʠʤʢʥʖʨʞʗʞʡʛʣ�ʚʤʢ�ʝʖ ʘʞʧʤʠʞ�ʞ�ʣʞʧʠʞ�ʨʛʢʥʛʦʖʨʩʦʞ.
ʀʘʖʡʞʨʛʨʣʖ�ʥʦʛʢʞʩʢ�ʠʤʣʧʨʦʩʠʬʞʽʖ�ʧʤ�ʘʞʧʤʠʤ�ʣʞʘʤ�ʣʖ�ʞʝʤʡʖʬʞʽʖ�
MODULAR DESIGN ARCHITECTS ʚʤʢʤʨ ʢʤʜʛ ʚʖ ʞʝʚʦʜʞ ʞ�ʨʛʜʞʣʖ ʣʖ ʧʣʛʜʣʖ�ʤʗʘʞʘʠʖ ʣʖ 
ʥʡʖʣʞʣʞʨʛ, ʣʤ ʞʧʨʤ ʨʖʠʖ ʛ ʧʤʘʦʮʛʣʖ ʞ ʝʖ ʣʖ ʥʡʖʜʖ ʞʡʞ ʠʦʖʽ ʛʝʛʦʤ ʠʖʚʛ�ʮʨʤ ʧʛ�ʜʞʘʛʛ
ʬʛʡʖ ʙʤʚʞʣʖ, ʠʖʚʛ ʗʞʡʤ ʣʖ ʠʤʣʨʞʣʛʣʨʤʨ, ʗʛʝ ʤʙʡʛʚ ʣʖ ʩʧʡʤʘʞʨʛ.

Ж И В Е Е Њ Е  Б Е З  К О М П Р О М И С
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ʃʖʮʖʨʖ ʞʣʧʥʞʦʖʬʞʽʖ ʝʖ ʚʞʝʖʽʣ ʗʛʮʛ ʘʤʚʛʣʖ ʤʚ ʚʞʝʖʽʣʞ ʣʖ ʠʩˁʞ, ʧʤʘʦʛʢʛʣ ʚʞʝʖʽʣ ʞ ʛʣʨʛʦʞʛʦʛʣ
ʢʞʣʞʢʖʡʞʝʖʢ. ɸʣʖʨʦʛʮʣʤʧʨʖ ʤʗʛʝʗʛʚʩʘʖ ʩʗʖʘ ʞʝʗʖʡʖʣʧʞʦʖʣ ʞʝʙʡʛʚ, ʧʤ ʛʚʣʤʧʨʖʘʣʖ ʪʤʦʢʖ ʞ

ʪʩʣʠʬʞʤʣʖʡʣʤʧʨ, ʚʤ 6 ʡʞʬʖ. ʀʩˁʖʨʖ ʛ ʥʤʚʛʡʛʣʖ ʣʖ ʚʣʛʘʛʣ�ʥʦʤʧʨʤʦ ʞ
ʝʤʣʖ ʝʖ ʧʥʞʛʿʛ. ʇʛʢʛʽʧʨʘʤʨʤ ʞʡʞ ʙʤʧʨʞʨʛ ˁʛ ʙʤ ʠʤʦʞʧʨʖʨ ʤʨʘʤʦʛʣʞʤʨ ʬʛʣʨʦʖʡʛʣ ʥʦʤʧʨʤʦ

ʧʤ ʞʣʨʛʙʦʞʦʖʣʖʨʖ ʠʩʽʣʖ. ʇʥʖʡʣʞʨʛ ʧʤʗʞ ʤʗʛʝʗʛʚʩʘʖʖʨ ʦʛʡʖʠʧʞʦʖʭʠʖ ʤʖʝʖ. .%"�ʢʤʚʩʡʖʦʣʞʨʛ��ʚʤʢʤʘʞ�
ʣʩʚʖʨ�ʧʤʘʦʛʢʛʣ�ʚʞʝʖʽʣ�ʣʖ�ʗʖʿʖ�ʧʤ�ʘʣʞʢʖʨʛʡʣʤ�ʞʝʗʦʖʣʞ�ʢʖʨʛʦʞʽʖʡʞ�ʞ�ʧʖʣʞʨʖʦʣʞ�ʛʡʛʢʛʣʨʞ�

ПЕРФОРМАНСИ

ʃɶɺɸʄʆɻʎɻʃ�ɺɾɽɶɯʃ

ʀɸɶʁɾʈɻʈ�ʃɶ�ʂɶʈɻʆɾɯɶʁɾ

ʍʄɸɻʍʀɾ�ɺɾɽɶɯʃ
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НАДВОРЕШЕН SИД
-профилиран лим 2мм
*импрегнирано дрво 24mm
-штафни 74mm
-ППВН фолија
-рамка од полно дрво 150mm
-изолација 150mm-изолација 150mm
-ППВН фолија
-ОСБ табла 11mm
-полно дрво 24mm
ТОТАЛ: 260mm/284mm

КРОВ
-профилиран лим 2мм
-штафни 74mm
-ППВН фолија
-рамка од полно дрво 150mm
-изолација 150mm
-ППВН фолија-ППВН фолија
-ОСБ табла 11mm
-полно дрво 24mm
TOTAL: 260mm

ПОД
-ʥʤʡʣʤ�ʚʦʘʤ 24mm*
-ʄʇɷ�ʨʖʗʡʖ 11mm*
-ʅʅɸʃ�ʪʤʡʞʽʖ
-ʦʖʢʠʖ�ʤʚ�ʥʤʡʣʤ�ʚʦʘʤ�150mm
-ʞʝʤʡʖʬʞʽʖ 150mm
--ʅʅɸʃ�ʪʤʡʞʽʖ
TOTAL: 185mm

ТОАЛЕТ - НАДВОРЕШЕН SИД
-профилиран лим 2мм
*импрегнирано дрво 24mm
-штафни 74mm*
-ППВН фолија
-рамка од полно дрво 150mm
-изолација 150mm-изолација 150mm
-ППВН фолија
-aqua panel цементна табла 24mm
-лепак за плочки 5mm
-плочки 10mm
ТОТАЛ: 265mm/290mm

ВНАТРЕШЕН SИД
-полно дрво 24mm
-рамка од полно дрво 100mm
-изолација 100mm
-полно дрво 24mm
ТОТАЛ: 148mm

ТОАЛЕТ - ВНАТРЕШЕН SИД
-плочки 10mm
-лепак за плочки 5mm
-aqua panel цементна табла 24mm
-ППВН фолија
-рамка од полно дрво 100mm
-изолација 100mm-изолација 100mm
-полно дрво 24mm
ТОТАЛ: 163mm

КОНСТРУКЦИЈА
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ʀʤʦʞʧʣʖ�ʥʤʘʦʮʞʣʖ� 52 m 2
ʅʤʘʦʮʞʣʖ�ʣʖ�ʤʗʽʛʠʨ: 58.5 m 2
ʃʖʚʘʤʦʛʮʣʞ�ʚʞʢʛʣʝʞʞ�(ɸxʎxɺ): 
3.45x6.45x9.45 m
ɸʞʧʞʣʞ�ʣʖ�ʥʡʖʪʤʣ: ʨʤʨʖʡ�1.85-3.35 m
ʈʛʜʞʣʖ: 17 tons

Рамка:
рамка изработена од полно импрегнирано дрво
Изолација
под - 150 мм, ѕидови и кров 150 мм
(материјал- минерална волна, камена волна)
Обработка:
надворешна обработка: профилиран лим боја RAнадворешна обработка: профилиран лим боја RAL 7024
завршен ѕид  - импрегнирано дрво,
внатрешна обработка: полно импрегнирано дрво
внатрешни врати во бела боја
бања: керамички плочки и полно импрегнирано дрво
Застаклување:
прозори (PVC рамки, термопан стакло)
влезна врата (Pвлезна врата (PVC рамка, термопан стакло)
панорамско застаклување на фасада
(PVC рамки, термопан стакло)
Инсталации:
водоводна и канализациона мрежа
внатрешна електрична инсталација 
внатрешно и надворешно осветлување
Опремување:Опремување:
вентилационен канал
бања: галантерија, туш кабина, тоалет, бојлер 80л
Камин со оџак ,
снегобран - заштита од снег, 
олук по должина на фасада
Инсталација:
до 100 км од производната адресадо 100 км од производната адреса

ʀʤʢʩʣʖʡʞʞ
ɶʚʢʞʣʞʧʨʦʖʨʞʘʣʞ�ʨʖʠʧʞ�
ʊʩʣʚʖʢʛʣʨ
ʂʛʗʛʡ�ʞ�ʠʩˁʣʖ�ʙʖʡʖʣʨʛʦʞʽʖ

ɾɽʆɶɷʄʈʀɶ�ʅʄ�ʅʄʈʆɻɷɶ��

Д И М Е Н З И И

Н Е  В К Л У Ч Е Н О  В О  Ц Е Н АТА

В К Л У Ч Е Н О  В О  Ц Е Н АТА


